減免区分 あり ・ なし

美星公民館使用許可申請書

  年  月  日

 美星公民館長 殿

申請者 団体名

 住 所

 氏 名

  電話

井原市公民館運営規則第１２条第１項の規定により、下記のとおり使用の申請をします。

記

行 事 の 名 称  行事開始時間    時    分

行 事 の 内 容

会場の整理責任者

住所

氏名

電話

使 用 日 時
      年    月    日（    曜） 時   分から

      年    月    日（    曜） 時   分まで

使用施設明細

１ ホール（平場のみ） 半室 ・ 全室

２ ホール（ステージ含む全室）

３ 会議室①

４ 会議室②

５ 調理室

６ 工作室①

７ 工作室②

８ 和茶室

そ の 他 入場予定人数  人

※この欄以下の記入はしないでください。

部屋名
使用時間

使用料
９時～１７時 １７時～２１時

１ ホール（平場） 時間＠500円× 室 時間＠700円× 室 円

２ ホール（ステージ含む全室） 時間＠1,500円 時間＠2,000円 円

３ 会議室① 時間＠300円 時間＠400円 円

４ 会議室② 時間＠300円 時間＠400円 円

５ 調理室 時間＠400円 時間＠500円 円

６ 工作室① 時間＠300円 時間＠400円 円

７ 工作室② 時間＠300円 時間＠400円 円

８ 和茶室 時間＠300円 時間＠400円 円

  使用料合計額 円

伺 上記施設の使用を許可してよろしいか。

決

裁

館長 受付